Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SaltoCâmpus Salto
COORD DE BACHAR EM CIENCIA DA COMPUTACAOCOORD DE BACHAR EM CIENCIA DA COMPUTACAO

28/04/202328/04/2023

COMUNICADO N.º 5/2023 - BCC-SLT/DAE-SLT/DRG/SLT/IFSPCOMUNICADO N.º 5/2023 - BCC-SLT/DAE-SLT/DRG/SLT/IFSP

COMUNICADOCOMUNICADO

A Comissão Eleitoral para as eleições de representantes do segmento discente do Colegiado do
Curso Bacharelado em Ciência da Computação do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São
Paulo - Câmpus Salto (IFSP-Salto), cons tuída conforme Portaria nº 19/2023 – DRG/SLT/IFSP, de 1 de março de
2023, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação das inscrições do processo eleitoral para
eleições de representantes do segmento discente do Colegiado do Curso Bacharelado em Ciência da Computação
do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus Salto (IFSP-Salto), após recursos:

Nome do candidatoNome do candidato ProntuárioProntuário Situação da inscriçãoSituação da inscrição

Celso Rene dos Santos SL3022579 DEFERIDA

Thiago Henrique Mesquita de Sousa SL3037355 DEFERIDA

Vitor Alves de Oliveira SL3024199 DEFERIDA

Salto, 28 de abril de 2023.

Ana Flávia Martins - Representante Discente

Carlos Henrique Menezes Garcia - Representante Docente

Claudio Haruo Yamamoto - Presidente da Comissão

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Claudio Haruo YamamotoClaudio Haruo Yamamoto , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 28/04/2023 09:32:28.
Carlos Henrique Menezes GarciaCarlos Henrique Menezes Garcia , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 28/04/2023 09:35:11.
Ana Flavia MartinsAna Flavia Martins, SL302332X - DiscenteSL302332X - Discente , em 28/04/2023 09:47:04.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

540316
61e6c06ecf

COMUNICADO N.º 5/2023 - BCC-SLT/DAE-SLT/DRG/SLT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: